
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 19/2019 

 27. září 2019 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  

  1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

037/19/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Vlak+ Flora Olomouc podzim 2019 (ČD) ......................................................... 2 

Soukromí dopravci ................................................................................................................................. 3 

Tarif Leo Express Global a.s. a Leo Express s.r.o. pro přepravu cestujících a zavazadel (LE) ............................ 3 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

  2 

Věci přepravní a tarifní 

037/19/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Vlak+ Flora Olomouc podzim 2019 (ČD) 
 
V souvislosti s konáním podzimní etapy výstavy „Flora Olomouc 2019“, která se koná ve dnech 3. 10. – 6. 10. 
2019 v Olomouci, bude návštěvníkům akce poskytnuto zpáteční jízdné Vlak+ dle Tarifu Českých drah pro 
vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel (tarif TR 10), čl. 240 – 242 ze všech železničních stanic, kde 
zastavují vlaky ČD, do stanice Olomouc hlavní nádraží, Olomouc město, Olomouc Nová Ulice a Olomouc 
Smetanovy sady. 
 
V souladu s čl. 240 tarifu TR 10 bude poskytnuta cestujícím nad 18 let sleva cca 50 % ze zpáteční slevy dle 
ceníku 2D tarifu TR 10. 
První den zpáteční jízdenky může být 3. – 6. 10. 2019. Platnost jízdenky je standardní dle SPPO. 
 
Jízdenky lze zakoupit u všech pokladních přepážek ČD a ve vlacích ČD ze zařízení POP. Předprodej jízdenek 
bude zahájen 23. 9. 2019. 
 
Pro cestu zpět z Olomouce musí být účast potvrzena orazítkováním jízdenky na přední (lícové) straně 
razítkem, které účastník získá u stánku Českých drah – areál výstaviště, pavilon A. 
 
Ostatní podmínky dle tarifu TR 10 a SPPO platí v plném rozsahu. 
 
 

V Praze dne 17. září 2019 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Libuše Říhová, 972 232 506, ČD GŘ 57931/2019-O14/3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  3 

Soukromí dopravci 

Tarif Leo Express Global a.s. a Leo Express s.r.o. pro přepravu cestujících a zavazadel (LE) 
 
V příloze tohoto věstníku naleznete aktuální znění Tarifu společností Leo Express Global a.s. a Leo Express 
s.r.o. 
 
Změny jsou platné a účinné od 26. 9. 2019. 
 
 

V Praze dne 23. září 2019 
 

schváleno představenstvem obchodní společnosti Leo Express Global a.s. 
a Radou jednatelů obchodní společnosti Leo Express s.r.o. 

 
(vyřizuje: Jakub Vyskočil, tel. 777 959 602) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 19/2019 zpracovalo a vydalo v Praze 27. září 2019: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik
http://www.mdcr.cz/

